Приложение 1
ОБРАЗЕЦ
Заявление заполняется от руки

Председателю Совета депутатов
Железнодорожного внутригородского
района городского округа Самара
Н.Л. Скобееву

ФИО
проживающего по адресу:

Контактный телефон (мобильный):

Заявление

Прошу Вас допустить меня до участия в конкурсном отборе кандидатов в члены Общественного молодежного парламента при Совете депутатов Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара.

Приложение:
1. Анкета;
1. Согласие на обработку персональных данных;
1. Программа;
1. Рекомендации кандидата в члены Молодежного парламента                         от общественного объединения, осуществляющего деятельность                    на территории района.

Дата                                                                                         Подпись

[bookmark: _GoBack]